32887-11-12 ת"פ ,(2013) לוי נ' מ.י.
(2013), ות"פ 6367-02-14 מ.י. נגד מזרחי (2014). עונשים אלו אכן הולמים את המדיניות הראויה, ויש אפוא
בע"פ ארבל השופטת דברי (וראו ההולם העונש מתחם לקביעת נהוגה" "ענישה של כשר מדד בהם לראות

.[1]((2013) מ.י. נ' חסן 1323/13

6. מתחם העונש הראוי, שייקבע כאחד לפי סעיף 40יג לחוק העונשין, תשל"ז-1977, הינו מאסר בפועל בין עשרה
לבין עשרים וארבעה חודשי מאסר, כעונש עיקרי.

שיקולי שיקום - העונש לא יחרוג מהמתחם:

1. הנאשם יליד 1965, כבן 50 כיום, מצוי בזוגיות יציבה עם בת-זוגו ולהם חמישה ילדים שהקטן בהם כבן חמש. זו
לנאשם הסתבכות ראשונה עם החוק.

2.

חילוט הרכוש שנתפס: 1,150 ₪ (הסך
טלפון נייד מסוג סמסונג, סוללות וכרטיסי סים;

הוראות נלוות:

א. הסם יושמד. יתר מוצגים, שלא ניתנה הוראה לחלטם, יועברו להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

ב. עותק לידיעת שירות המבחן;

תשומת לב שב"ס למצבו הנפשי והרפואי של הנאשם.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ה חשוון תשע"ה, 18 נובמבר 2014, במעמד הצדדים.

[1] בגזרי הדין משנת 2013 ואילך נקבעו מתחמי ענישה לפי הוראות תיקון 113, הנעים בין עשרה
ל-22 ו-24 חודשים, ולא הוגשו ערעורים;